PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2019

                                                                              № 772
О признании утратившими силу отдельных постановлений

 Администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу:
1) постановление Главы администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 19.12.2008 г. №535 «О денежных выплатах медицинскому персоналу фельдшерско - акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой помощи в 2009 году»;
2) постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 14.05.2009 г. №185 «О внесении изменений в Положение о плате за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях Суоярвского района, реализующих основную программу дошкольного образования, утвержденное постановлением главы администрации муниципального образования «Суоярвский район» №15 от 18.01.2008 г. «Об установлении размера платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениям Суоярвского района»;
3) постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 01.06.2009 г. №212 «О предоставлении отдельным категориям граждан скидки на проезд автомобильным транспортом в пригородном сообщении»;
4) постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 18.06.2009 г. № 228 «О продлении срока действия постановления главы администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 18.04.2008 г. № 152 «О расходовании средств субвенций, направляемых из бюджета Республики Карелия, на предоставление бесплатной жилой площади с отоплением и освещением педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений, работающим и проживающим в сельской местности, поселках городского типа, в 2008 году»;
5) постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 23.06.2009 г. № 236 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом между поселениями в границах Суоярвского муниципального района»;
6) постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 01.07.2009г. №255 «О предоставлении отдельным категориям граждан скидки на проезд автомобильным транспортом в пригородном сообщении»;
7) постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 17.07.2009 г. № 292 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 07.05.2009 г. № 182 «Об утверждении Положения о системе критериев, используемых для определения доступности для потребителей услуг организаций коммунального комплекса Суоярвского района»;
8) постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 27.11.2009 г. № 560 «О внесении изменений в постановление Главы администрации муниципального образования «Суоярвский район» № 489 от 29.11.2007 года «Об организации учета детей,  подлежащих обязательному обучению»;
9) постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 07.12.2009г. № 580 «О внесении изменений в постановление главы администрации от 25.12.2008 г. № 550 «Об утверждении муниципального норматива подушевого финансирования и размера поправочных коэффициентов для общеобразовательных учреждений Суоярвского района при расходовании средств субвенций в 2009 году»;
10) постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 29.12. 2009 года №633 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых населению муниципального образования «Суоярвский район» за счет средств бюджета муниципального образования «Суоярвский район» на 2010 год»;

11) постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 29. 12. 2009 года № 634 «О денежных выплатах медицинскому персоналу фельдшерско – акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой помощи в 2010 году».

Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»
                                             Р.В. Петров

Разослать: Дело, юротдел